
U C H W A Ł A NR XVI/57/11

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY
z dnia 05 września 2011 roku

w  sprawie :  zatwierdzenia  Regulaminu Rady Społecznej przy Gminnym 
                     Samodzielnym   Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
                      w  Iłży.

            Na podstawie art. 48, ust.11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności 
leczniczej  (Dz.U. Nr 112, poz.654  ze zmian. )  zgodnie z  § 6 Uchwały  Nr  XXVI/141/08 
Rady Miejskiej w Iłży  z dnia 25 sierpnia 2008 roku  w sprawie powołania Rady Społecznej 
przy Gminnym Samodzielnym Publicznym  Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Iłży  - Rada Miejska  Iłży uchwala co następuje :

§ 1
   Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej przy  Gminnym Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Iłży  w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłży Nr XXI/152/04 z dnia 13 października 2004 roku 
w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy  Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej  w Iłży. 
  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.
                                         

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              


